氏名 ： 谷田　成吾　（やだ　せいご）

ポジション： 外野手

生年月日 ： １９９３年５月２５日

身長 ： １８３ｃｍ

体重 ： ８９Ｋｇ

出身校 ： 慶應義塾高校　→　慶應義塾大学

投打 ： 右投げ・左打ち

2016年8月12日

「ワールドベースボールチャレンジ」に社会人日本代表として選手２名が出場！

記者各位

  ８月１２日（金）から８月２０日（土）までカナダにて開催される国際野球大会「ワールドベースボールチャレンジ」に、ＪＸ-ＥＮＥＯ

Ｓ野球部（監督：和嶋　利博）より２名の選手が社会人日本代表として出場いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

  本大会では、社会人日本代表として優勝を目指しますので、温かいご声援をよろしくお願いいたします。

記

１．選手プロフィール

氏名 ：渡邉　貴美男　（わたなべ　きみお）

ポジション：内野手

生年月日 ：１９８８年１１月１２日

身長 ：１６３ｃｍ

体重 ：７５Ｋｇ

出身校 ：文星芸術大附属高校　→　国学院大学

投打 ：右投げ・左打ち

２．大会概要

（１）大会名　　 ：ワールドベースボールチャレンジ

（２）開催地　　 ：カナダ

（３）大会期間　：８月１２日（金）～２０日（土）

（４）参加国 　　：日本、カナダ（２チーム）、米国（２チーム）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上